CAHIER DES CONDITIONS 
DE LA VENTE

AUDIENCE D’ORIENTATION
DU JUGE DE L’EXECUTION IMMOBILIER DU TRIBUNAL 

JUDICIAIRE DE DRAGUIGNAN (VAR)

LE VENDREDI VINGT ET UN JANVIER 
DEUX MILLE VINGT DEUX

A NEUF HEURES 
(Vendredi 21 janvier 2022 à 9h00)

MISE A PRIX

CINQ MILLIONS NEUF CENT MILLE EUROS
(5.900.000 €)

A laquelle seront adjugés à l’audience de vente du Juge de l’Exécution 
près le Tribunal Judiciaire de DRAGUIGNAN (83300) siégeant au 
Palais de Justice de ladite ville, Rue Pierre Clément, au plus offrant et 
dernier enchérisseur, en UN LOT, les biens et droits immobiliers

[...]

EN VERTU ET POUR L’EXECUTION DE :

 La copie exécutoire d’un acte reçu par Maître Frédéric BORIES, 
Notaire Associé à GRASSE (06), membre de la SELARL GERARD 
– BORIES – DEBRAY – PUTINE, le 11 décembre 2019, contenant :

o Prêt d’un montant en principal de 7.650.000 Euros (SEPT 
MILLIONS SIX CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 
consenti par la société dénommée LGT BANK LTD au profit de 
*** productif d’intérêts au taux de l’EURIBOR 3 MOIS majoré 
de 3%,

o Affectation hypothécaire des biens et droits immobiliers ci-
dessous désignés.

Le poursuivant a, suivant exploit de l’huissier susnommé, fait

[...]

conclue dans ses conditions satisfaisantes compte tenu de la 
situation du bien, des conditions économiques du marché et des 
diligences éventuelles du débiteur.

Dès lors, si la vente forcée est ordonnée, l’adjudication aura lieu en 
UN LOT pardessus la mise à prix ci-après indiquée : 

5.900.000 €
[CINQ MILLIONS NEUF CENT MILLE EUROS]

Offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions du présent 
cahier des charges.

En conséquence, il sera procédé à l’audience des ventes du Juge de 
l’Exécution Immobilier près le Tribunal Judiciaire de 
DRAGUIGNAN (83300), Cité Judiciaire, à la vente aux enchères